[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ «Московская международная школа»
Корябкиной Н.В.
от родителей (законных представителей):
мать
отец 							,
проживающих по адресу:

контактные телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Просим Вас освободить нашу дочь / нашего сына, ученицу (ка) 		 класса
					(нужное подчеркнуть)

			(фамилия, имя, отчество полностью; дата рождения)
от учебных занятий в период с 				 по

в связи с 												.
					(указать причину отсутствия)

	Ответственность за жизнь и здоровье ребенка, а также за прохождение учебного материала берем на себя.

Дата заполнения
Подпись родителей (законных представителей):		мать:
								отец:

СОГЛАСОВАНО
Классный руководитель 		 класса
			/
(подпись)		(Ф. И. О.)
« 	 » 				 20	 г.